



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

ELITE NORD FREDERIKSHAVN A/S
SKØJTEALLEEN 4B, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. september 2021

Mette Ellen Kammer Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Elite Nord Frederikshavn A/S Skøjtealleen 4B 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 28 89 22 84 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 |
| Bestyrelse | Peter Conradsen, formand Søren Brogaard Henrik Andersen Ole Thue Hansen Mette Ellen Kammer Pedersen Lars Mølgaard |
| Direktion | Henrik Andersen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Rådhus Alle 77 A 9900 Frederikshavn Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn |
| Advokat | HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive professionel idræt, herunder ishockey og dermed forbundet virksomhed, herunder handel, service og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

De sportslige målsætninger blev ikke indfriet i den forgangne sæson, hvor vi desværre måtte kapitulere i kvartfinaleseriens 7 kamp mod Esbjerg Energy.

Grundet Covid-19 og alle restriktionerne relateret til dette, blev det en meget anderledes sæson, både sportsligt og økonomisk. Den fantastiske stemning i Nordjyske Bank Arena var væk, og der blev spillet kampe for tomme tribuner. Manglende indtægter fra kampe og sponsorer blev en kæmpe udfordring for klubben, men grundet den store opbakning fra vores sponsorer og staten via forskellige kompensations- og støtteordninger fik vi økonomien reddet og regnskabet kunne balancere.

Vi vil gerne takke alle de frivillige og de ansatte i den forgangne sæson. Det var en hård omgang, men vi ser nu alle frem til kampe og øvrige events, som kan afholdes i gode og festlige rammer med hjælp fra de frivillige.

Vores målsætning til sæsonen 2021/22 er igen at opnå en placering i top-4 i Pokalturneringen, grundspillet og i slutspillet. Vi vil fortsat have fokus på at få etableret vores unge spillere af egen avl på holdet, og vi vil igen se en 4 kæde bestå af unge spillere.

Ledelsen anser årets resultat på kr. 15.263 som tilfredsstillende.

Det er stadig selskabets forventning at kunne reetablere selskabskapitalen via egen indtjening i årene fremover, hvorfor selskabet har positive forventninger til fremtiden både sportsligt og økonomisk.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Beholdningen af egne kapitalandele er således: | | |
| A-aktier, 1 stk. a nom. 200.000 kr..... | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |
| Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen: | | |
| A-aktier..... | 10,0 | 10,0 |
| | 10,0 | 10,0 |

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1 | 8.836.668 | 7.667.531 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -8.518.939 | -7.330.914 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -258.734 | -270.591 |
| DRIFTSRESULTAT | | 58.995 | 66.026 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 28.157 | 33.973 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -71.889 | -86.901 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 15.263 | 13.098 |
| Skat af årets resultat..... | | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | 15.263 | 13.098 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 15.263 | 13.098 |
| I ALT | | 15.263 | 13.098 |

BALANCE 30. APRIL

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 1.868.455 | 2.097.469 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 30.686 | 60.406 |
| Materielle anlægsaktiver..... | | 1.899.141 | 2.157.875 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Andre tilgodehavender..... | | 22.500 | 36.000 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | | 1.522.500 | 1.536.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 3.421.641 | 3.693.875 |
| Beholdning af udstyr..... | | 640.000 | 735.000 |
| Varebeholdninger..... | | 640.000 | 735.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 28.250 | 254.631 |
| Andre tilgodehavender..... | | 4.393.948 | 1.561.104 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 188.835 | 181.857 |
| Tilgodehavender..... | | 4.611.033 | 1.997.592 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 5.251.033 | 2.732.592 |
| AKTIVER..... | | 8.672.674 | 6.426.467 |
| PASSIVER | | | |
| Aktiekapital..... | | 1.993.000 | 1.993.000 |
| Overført resultat..... | | -668.109 | -683.372 |
| EGENKAPITAL..... | | 1.324.891 | 1.309.628 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 540.000 | 720.000 |
| Anden gæld..... | | 605.036 | 0 |
| Feriepengeindefrysning..... | | 78.321 | 47.211 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 3 | 1.223.357 | 767.211 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 955.150 | 1.981.819 |
| Banklån..... | | 180.000 | 180.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 2.852.164 | 955.520 |
| Anden gæld..... | | 2.137.112 | 1.107.489 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 124.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 6.124.426 | 4.349.628 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 7.347.783 | 5.116.839 |
| PASSIVER..... | | 8.672.674 | 6.426.467 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Aktiekapital | Overført resultat | I alt |
|--|------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2020..... | 1.993.000 | -683.372 | 1.309.628 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 15.263 | 15.263 |
| Egenkapital 30. april 2021..... | 1.993.000 | -668.109 | 1.324.891 |

NOTER

| | | | | | Note |
|--|------------------|------------------|----------------|------------------|----------------|
| Særlige poster | | | | | 1 |
| Regnskabsposten indeholder modtaget økonomisk hjælp i forbindelse med Covid-19 pandemien. Beløbet udgør 7.763 tkr. og omfatter modtaget lønkompensation, kompensation for faste omkostninger, tilskud under arrangørordningen samt private donationer. Der er i forrige regnskabsår indregnet 1.139 tkr. | | | | | |
| | | 2020/21 | | 2019/20 | |
| | | kr. | | kr. | |
| Personaleomkostninger | | | | | 2 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | | | | | |
| | | 18 | | 16 | |
| Løn og gager..... | | | | | |
| | | 8.020.993 | | 7.182.349 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | | | | | |
| | | 497.946 | | 148.565 | |
| | | 8.518.939 | | 7.330.914 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 3 |
| | 30/4 2021 | | Afdrag | Restgæld | 30/4 2020 |
| | gæld i alt | | næste år | efter 5 år | gæld i alt |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | | | | |
| | 720.000 | | 180.000 | | 0 |
| Anden gæld..... | | | | | |
| | 605.036 | | 0 | | 0 |
| Feriepengeindefrysning..... | | | | | |
| | 78.321 | | 0 | 78.321 | 47.211 |
| | 1.403.357 | | 180.000 | 78.321 | 947.211 |
| Eventualposter mv. | | | | | 4 |
| Eventualaktiver Selskabet har et udskudt skatteaktiv, der pr. 30. april 2020 opgøres til 138 tkr. Beløbet er ikke indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om, hvorvidt og hvornår aktivet kan anvendes. | | | | | |
| Eventualforpligtelser Selskabet har indgået en lejeaftale med Ejendomsselskabet Frederikshavn Isstadion A/S. Lejeaftalen er uopsigelig, og den årlige husleje udgør pt. 1.000 tkr. | | | | | |
| Selskabet har indgået en lejeaftale med Ejendomsselskabet Elite Nord Frederikshavn ApS, der er uopsigelig indtil 30. september 2025. Den årlige leje udgør 100 tkr. | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 5 |
| Selskabet har afgivet virksomhedspant, nominelt 1.000.000 kr., til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank. Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, beholdning af udstyr samt tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi af aktiverne udgør pr. 30. april 2021 2.537 tkr. | | | | | |
